СОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСОКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2019 г.                                                                           № 72/1

О безвозмездной передаче

движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Передать с баланса Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в собственность Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан движимое имущество, согласно прилагаемого перечня (Приложение 1).

2. Исполнительному комитету Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан                                                                           В.Г. Ранцев

Приложение  

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества передаваемого в оперативное управление МУП Прогресс
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
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	1. Основные средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Движимое  имущество
	
	Автомашина  CHEVROLET NIVA, 212300-55  
2014 года выпуска

VIN X9L212300F0544726
Модель, № двигателя 2123, 1007080
	422470, РТ, Дрожжановский р-н, ст.Бурундуки, ул. Вокзальная, д 27
	1
	
	
	
	2014
	431,5
	46
	197,8
	233,7

	ИТОГО:
	
	
	
	5
	
	
	
	
	431,5
	
	197,8
	233,7


